2025年 3 月 8日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社白洋舍

                                 代表者名 代表取締役社長 五十嵐 瑛一

                              （コード番号：9731 東証スタンダード）

                                     問合せ先 総務部長  小園 浩

                                     電  話 03‐5732‐5111（代表）

「第 132 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 132 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載の「第 132 回定時株主総会招集

ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所 （訂正箇所に下線を付しております。）

（１）「第 132回定時株主総会招集ご通知」16ページ

   3 会社役員の状況 (3)  役員等賠償責任保険契約の内容の概要等

（２）「第 132回定時株主総会招集ご通知」26ページ

   連結損益計算書 表内

（３）「第 132回定時株主総会招集ご通知」33ページ

  7 連結株主資本等変動計算書に関する注記

(1) 発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び総数に関する事項（注）１

訂正前 訂正後

普通株式の自己株式の株式数の増加のうち、

13,369株は単元未満株式の買取による増加、

281 株は関連会社の自己株式（白洋舍株式）の

取得による当社帰属分の増加であります。

普通株式の自己株式の株式数の増加のうち、

169 株は単元未満株式の買取による増加、281

株は関連会社の自己株式（白洋舍株式）の取得

による当社帰属分の増加、13,200 株は株式給

付信託(BBT)の取得による増加であります。

以 上

訂正前 訂正後

当該保険契約の被保険者は取締役及び監査役で

あり、

当該保険契約の被保険者は取締役及び監査役、

執行役員、会社法上の重要な使用人、社外派遣

役員であり、

訂正前 訂正後

為替差益 為替差損

HKY71USR166
FASF